
UCHWAŁA NR LXXXIV/816/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na wsparcie w sfinansowaniu nagród dla laureatów 
konkursu organizowanego przez Wydział Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Radomiu 

pn. „Najpopularniejszy Dzielnicowy Roku 2022”. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 

z późn. zm.) i art.13 ust. 4a pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882 z późn. zm.) o Policji 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Przekazuje się środki finansowe na wsparcie w sfinansowaniu nagród dla laureatów konkursu organizowanego 
przez Wydział Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Radomiu pn. „Najpopularniejszy Dzielnicowy Roku 2022” dla 
policjantów Komendy Miejskiej Policji w Radomiu w kwocie: 6000,00 zł. (słownie: sześć tysięcy złotych zero 
groszy). 

§ 2.  
Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Prezydenta Miasta Radomia 
z Komendantem Miejskim Policji w Radomiu. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 0450843E-144A-4C35-86F9-B6B8062E5EAC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


